記

アスコルビン酸原末「マルイシ」 資材変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、このたび、アスコルビン酸原末「マルイシ」につきまして、下記のとおり資材を変更

いたしますのでお知らせ申しあげます。

　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

アスコルビン酸原末「マルイシ」　200g・500g

キャップの変更（色、形状および乾燥剤）

対象製品

変更内容

従  来  品 変  更  品

※しばらくの間、個装箱と梱包箱に「資材変更品」と記載いたします。

裏面もご覧下さい

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
以上

500g

包  装品  名 統一商品コード

アスコルビン酸原末「マルイシ」
200g

211ー102135

211ー102128 2018年 1 月頃

2017年12月頃

7Y091

7Y011

出荷予定時期製造番号

変更時期

500g

包  装品  名

アスコルビン酸原末「マルイシ」

200g

梱  包

個装箱

個装箱

元梱包
（40本入）

元梱包
（20本入）

従 来 品 変 更 品

重 量 重 量

66×66×113（mm） 70×70×108（mm）

約 283ｇ 約 293ｇ

28.3×36.0×25.8（cm） 29.5×37.0×25.5（cm）

約 11.9kg 約 12.3kg

74×74×168（mm） 74×74×168（mm）

約 623ｇ 約 626ｇ

31.2×39.0×20.0（cm） 31.2×39.0×20.0（cm）

約 13.0kg 約 13.1kg

縦×横×高さ 縦×横×高さ

サ イ ズ

2017年 11月